



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.sr.dk

**Til
Erhvervsstyrelsen**

Kliplev El Service Holding ApS

Kliplev Hovedgade 17, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 25 65 40 80

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11/12-17

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Klipleve El Service Holding ApS
Klipleve Hovedgade 17
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 25 65 40 80

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Bendix Stokholm Petersen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed samt udlejning af lokaler til bl.a. datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016/17 er afsluttet med et underskud på kr. 1.178.482 mod et overskud i 2015/16 på t.kr. 703. Selskabets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2017 kr. 5.420.946.

Selskabet er i årets løb, med virkning fra 1. juli 2016, ved sammenlægningsmetoden fusioneret med det tidligere tilknyttede selskab, MOKKA Sønderborg ApS.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	271.931	182
1 Personaleomkostninger	-101.678	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.783	-57
Driftsresultat	113.470	125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.322.233	550
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	48.749	78
Andre finansielle indtægter	57.235	42
Andre finansielle omkostninger	-30.778	-49
Resultat før skat	-1.133.557	746
Skat af årets resultat	-44.925	-43
Årets resultat	-1.178.482	703
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Overføres til overført resultat	0	602
Disponeret fra overført resultat	-1.281.882	0
Disponeret i alt	-1.178.482	703

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.945.860	2.676
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.945.860</u>	<u>2.676</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.235
Andre værdipapirer og kapitalandele	636.031	596
Andre tilgodehavender	122.136	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>758.167</u>	<u>1.831</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.704.027</u>	<u>4.507</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.498.103	618
Udsudte skatteaktiver	30.463	9
Tilgodehavende selskabsskat	11.164	0
Andre tilgodehavender	9.553	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.549.283</u>	<u>627</u>
Likvide beholdninger	833.525	2.363
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.382.808</u>	<u>2.990</u>
Aktiver i alt	<u>6.086.835</u>	<u>7.497</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	5.192.546	6.475
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Egenkapital i alt	<u>5.420.946</u>	<u>6.701</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	481.461	514
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>481.461</u>	<u>514</u>
Gældsforpligtelser	32.444	32
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.311	156
Selskabsskat	0	31
Anden gæld	147.673	63
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>184.428</u>	<u>282</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>665.889</u>	<u>796</u>
Passiver i alt	<u>6.086.835</u>	<u>7.497</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3	Eventualposter	

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	81.606	0
Pensioner	16.388	0
Andre omkostninger til social sikring	3.684	0
	<u>101.678</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 514 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 3.068 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån begrænset til 1.000 t.kr.

Selskabet har forpligtet sig til at træde tilbage fra sit tilgodehavende hos datterselskabet til fordel for øvrige kreditorer. Herudover vil selskabet, hvis det skulle blive nødvendigt, sikre at datterselskabet til enhver tid har den fornødne kapital til rådighed og at datterselskabet har den fornødne likviditet til at fortsætte driften til rådighed.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.